
ZARZĄDZENIE nr 2 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 28 lutego 2025 r. 
 
 

w sprawie powołania wydziałowej komisji oceniającej na lata 2024-2028  
na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu 

 
 
Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 52 ust. 4 pkt 31 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 
kwietnia 2019 Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z 
późn. zm.), Zarządzenia nr 266 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 grudnia 2020 r. 
(Biuletyn Prawny UMK z 2020 r., poz. 431 z późn. zm.); Zarządzenia nr 55 Rektora Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu z dnia 9 marca 2021 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2021 r., poz. 88); 
 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się wydziałową komisję oceniającą na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu, 
na lata 2024 - 2028 w składzie: 
 
1. dr hab. Filip Pręgowski, prof. UMK –     Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych  

2. dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK  

3. dr hab. Anna Kola, prof. UMK  

4. dr Daria Jagiełło  

5. dr Marcin Jędrzak  

§ 2 
 
Do zadań wydziałowej komisji oceniającej należy ocena nauczycieli akademickich 
zatrudnionych na wydziale w grupie pracowników dydaktycznych oraz nauczycieli 
akademickich reprezentujących dyscyplinę naukową, dla której nie utworzono rady 
dyscypliny naukowej.  

§ 3 
 

Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2025 roku pozytywnie zaopiniowała skład 
wydziałowej komisji oceniającej na lata 2024-2028 na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w 
Toruniu 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
          Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

         dr hab. Filip Pręgowski, prof.  UMK  

 


